Produktinformation

Gartenhaus Kastorf 6
Artikel-Nr. 31549

Anbaudach Farbe
3,20m breit inkl. Seiten- und Terragrau
Rickwand

Bedarf Dachfolie (Stk.)
Durchgangsmaf Hohe

Tir Breite

Schneelast

AuRenmal Breite

Schloss

Seitenhdhe

Dachtiefe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachtyp

Umbauter Raum

Sockelmaf Tiefe

Tdr Hohe

Material

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Innenmalf Tiefe

AuBBenmal Tiefe
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Dachbreite

Dach Materialstarke

Innenmalf? Breite

Wandstéarke

Tlr Scheibe Material
Durchgangsmal Breite

Firsthdhe

Grundflache

Dachform

Dachneigung

Dachflache

Farbe

Sockelmaf Breite
Verpackungsmale mm/Gewicht kg

5

170 cm

70,5cm

75 kg/m?2

565 cm

Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
205cm

303 cm
2850x600x250x88
Massivholzdach
15m3

270 cm

176,5cm

Nor dische Fichte
4050x600x390x223
264 cm

274 cm
2970x550x240x105
1420x375x140x5,8
612 cm

16 mm

264 cm

28 mm

Kunstglas

140 cm

222 cm

7 m?

Pultdach

30

18,8 m2

Terragrau

270 cm
3060x1170x470x457



. LANGFRISTIGER SCHUTZ
_—— 40 x 60mm Fundament Balken ‘




2700 2980

i 303cm 612cm
Tl

2700
2865
205cm
222cm




* 28 mm starkes Steck-

*  Wasserabweisende

* Inkl. kesseldruckim-

¢ Pultdach aus Massivholz
*  Witterungsschutz

Schraubsystem + Inkl. Oberlcht aus
bruchsicherem Kunsiglas

Profilierung

pragnierter Unterleger ® Ikl Tor mit Zylinder-
schloss und 3 Schliisseln
*  Lichtausschnitte aus

bruchsicherem Kunstglas

28mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



