Produktinformation

Gartenhaus Kastorf 6 Artikel-Nr. 31549



Anbaudach 3,20m breit inkl. Seiten- und Rückwand

Terragrau

Farbe

Bedarf Dachfolie (Stk.)	5
Durchgangsmaß Höhe	170 cm
Tür Breite	70,5 cm
Schneelast	75 kg/m ²
Außenmaß Breite	565 cm
Schloss	Zylinderschloss mit 3 Schlüsseln
Seitenhöhe	205 cm
Dachtiefe	303 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2850x600x250x88
Dachtyp	Massivholzdach
Umbauter Raum	15 m ³
Sockelmaß Tiefe	270 cm
Tür Höhe	176,5 cm
Material	Nordische Fichte
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	4050x600x390x223
Innenmaß Tiefe	264 cm
Außenmaß Tiefe	274 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2970x550x240x105
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1420x375x140x5,8
Dachbreite	612 cm
Dach Materialstärke	16 mm
Innenmaß Breite	264 cm
Wandstärke	28 mm
Tür Scheibe Material	Kunstglas
Durchgangsmaß Breite	140 cm
Firsthöhe	222 cm
Grundfläche	7 m ²
Dachform	Pultdach
Dachneigung	3°
Dachfläche	18,8 m ²
Farbe	Terragrau
Sockelmaß Breite	270 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3060x1170x470x457































